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Päätöksen tekijä 

Henkilöstöpalvelujen johtaja Lindberg Noora 
 
 
Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin hankkia Duunitori Oy:lta neljän 
artikkelituotannon sarjan, jonka tavoitteena on viestiä määriteltyä 
työnantajalupausta ja vahvistaa Espoon kaupungin työnantajamielikuvaa 
sisältömarkkinnoinnin keinoin.  
 
Tekstiartikkelit sisältävät suunnittelupalaverin, tuottamisen ja 
kampanjoinnin kaikille artikkeleille. Tekstiartikkelit perustuvat 
henkilöhaastatteluihin.  Artikkeleiden teemat, viestikärjet sekä tuotannon ja 
kampanjoinnin ajankohdat sovitaan erikseen. 
 
Alustavat teemat ovat johtaja/ johtajuus (HR-johtaja), 
esihenkilö/esihenkilötyö, tiimi ja ilmapiiri sekä juristin ammattiesittely. 
Artikkelituotannon kustannus / artikkeli on 4 950,00 € + alv. (norm. 5 
950,00 € +alv.). 
 
Duunitori julkaisee, markkinoi sekä kampanjoi yllä mainittuja sisältöjä neljä 
(4) viikkoa sisältökokonaisuutta kohden, varmistaen tasaisen brändi- ja 
rekrytointinäkyvyyden yhteistyöjakson aikana sisältäen kohdennetun 
maksetun mainonnan ja re-marketingin tarkkaan määritellylle 
kohderyhmille muun muassa Googlen ja sosiaalisen median 
mainosverkostoissa. Duunitori mittaa kampanjointien ja yhteistyön 
onnistumista ja tulokset raportoidaan asiakkaalle yhdessä sovittuina 
ajankohtina. 
 
Hankinnan arvo yhteensä on 19 800,00 euroa (+alv. 25,5 %) 
 
Hankintasopimus ei synny hankintapäätöksellä vaan hankinnasta tehdään 
myös tilaus. Kustannukset kohdistetaan kustannuspaikalle 112440. 
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Kyseessä on puitejärjestelyyn perustuva hankinta. Sisältökokonaisuus on 
eritelty erillisessä tilausvahvistuksessa. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Duunitori on Espoon kaupungin kilpailutettu yhteistyökumppani. Jo vuosia 
kestänyt yhteistyö on ollut hedelmällistä. Duunitori on Suomen ainoa 
toimija, joka voi tarjota kokonaisvaltaisen kumppanuuden. Sillä on 
käytössään monipuolinen alusta ja kohdennettu ja monikanavainen dataan 
perustuvat tavoittavuus sosiaalisessa mediassa kohderyhmästä 
riippumatta. 
 
Toimivalta 
 
Espoo henkilöstöpalvelujen toimintaohjeen 5 §:n mukaan, 
henkilöstöpalvelujen johtaja päättää hankinnoista, kun hankinnan veroton 
arvo alittaa 200 000 euroa 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Åkerlund Paula 
Peltomäki Paula 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Hankintaoikaisuohje ja valitusosoitus (puitejärjestelyyn perustuva 

hankinta) 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


